
ROMÂNIA 

JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMT 

HOTĂRÂRE 

Privind aprobarea predării spre administrare si modernizare Consiliului Judetean 
Neamt, a tronsonului de drum DC 7 Tîrgu Neamt-Răucesti km 0+000-2+600 

 Consiliul Local al orasulu Tîrgu Neamt,judetul Neamt; 

 Având în vedere prevederile art.22 din OG nr.43/2007 , privind regimul 
drumurilor cu   modificările  si completările ulterioare; 

 Văzând Expunerea de motive înregistrată sub numărul 7320 
/26.03.2012,înaintată de Primarul orasului Tîrgu Neamt si Raportul de specialitate 
al Serviciului Urbanism si Amenajarea Teritoriului ; 

 În temeiul prevederilor art.36,alin.2,lit.c si ale art.45 alin.3,din Legea 
215/2001 a administratiei publice locale republicată,cu modificările si completările 
ulterioare; 

HOTĂRĂSTE 

Art.1  Se aprobă predarea spre administrare si modernizare Consiliului Judetean 
Neamt, a tronsonului de drum DC 7 Tîrgu Neamt-Răucesti km 0+000-2+600; 

Art.2  Serviciului Urbanism si Amenajarea Teritoriului din cadrul Primăriei 
orasului Tîrgu Neamt va lua toate măsurile necesare pentru aducerea la îndeplinire a 
prevederilor prezentei hotărâri. 

Art.3  Secretarul orasului Tîrgu Neamt va asigura publicarea si comunicarea 
prezentei hotărâri tuturor institutiilor interesate. 

Nr. 40 
din 30.03.2012 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Boca Ioan Doinel 
 
 

                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 

 



 


